
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město Klatovy, IČ 00255661, náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem
na straně jedné jako prodávající (dále jen prodávající)

a

Paed.Dr. Ladislava Drnková, nar.
bytem Klatovy
na straně druhé jako kupující (dále jen kupující)

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
dle § 2079 a násl. ObČanského zákoníku

I.
l. Město Klatovy je vlastníkem mimo jiné nemovitosti - pozemku pp. č. 967/141 označeného jako trvalý
travní porost o výměře 227 m2 v k. ú. a obci Klatovy. Vlastnictví je takto zapsáno na listu vlastnictví č.
10001 pro k. ú. a obec Klatovy u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy.

II.
l. Mčsto Klatovy prodává touto smlouvou svou shora uvedenou nemovitost — pozemek pp. č. 967/141
označený jako trvalý travní porost o výměře 227 m2 v k. ú. Klatovy, se všemi právy a povinnostmi za
vzájemně dohodnutou kupní cenu 181.600,00 KČ (slovy: stoosmdesátjednatisícšestset korun českých) do
výlučného vlastnictví kupující Paedr.Dr. Ladislavy Drnkové.
2. Kupující Paedr.Dr. Ladislava Drnková shora uvedenou nemovitost od prodávajícího za vzájemně
dohodnutou kupní cenu přijímá a do svého výlučného vlastnictví kupuje.

III.
1. Kupní cenu uvedenou v ČI. II odst. 1 této smlouvy uhradila kupující na účet prodávajícího vedený
u před podpisem této
smlouvy.

IV.
1. Kupující je dobře znám stav převáděné nemovitosti a prohlašuje, že nemovitost do svého výlučného
vlastnictví přijímá ve stavu, který odpovídá stavu ke dni podpisu této kupní smlouvy.
2. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy, včcná břemena, zástavní
práva ani jiné právní závady či povinnosti, na které by měl kupující upozornit, vyjma věcného břemene
zřizování a provozování vedení inženýrské sítě (vodovodní přípojka) v rozsahu vymezeném
v geometrickém plánu č. 7318-2006/2023 pro pana Marka Marka, Klatovy na
základě Smlouvy o zřízení věcného břemene z 25.09.2023 s právními účinky k 27.09.2023.

V.
l. Tato smlouva je pro účastníky závazná okamžikem jejího uzavření, tj. podpisem oběma smluvními



stranami. Vlastnictví k převáděné nemovitosti přejde na kupující vkladem práva do katastru nemovitostí.
Do doby zápisu vlastnického práva do katastru nemovitosti jsou smluvní strany svými projevy vázány.

VI.
l. Poplatek za řízení ve věci povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.
2. Datum zdanitelného plnění je datum připsání platby na účet města Klatovy.

VII.
l. Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. projednán a schválen
Zastupitelstvem města Klatovy 20.09.2022, a to na základě předchozího zveřejnění na úřední desce
Městského úřadu v Klatovech ve dnech 25.02.2022 až 15.03.2022 a 18.07.2022 až 03.08.2022.

VIII. .
l. Podle této smlouvy lze provést vklad do katastru nemovitostí pro k. ú. a obec Klatovy.
2. Kupující Paedr.Dr. Ladislava Drnková podpisem této smlouvy zmocňuje město Klatovy k zastupování
při správním řízení vedeném na základě této smlouvy Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj,
Katastrálním pracovištěm Klatovy, vyjma zaslání vyrozumění o provedeném vkladu do katastru
nemovitostí. Město Klatovy uvedené zmocnění přijímá.
3. Kupující a dále ostatní osoby zapojené na plnění této smlouvy výslovně souhlasí se zpracováním
svých osobních údajů, v rozsahu identifikačních, adresných a kontaktních údajů, v souladu
s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie
(zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679). Tento souhlas je
poskytován pro účely plnění této smlouvy, pro interní administrativní a statistické účely prodávajícího a
dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti nebo plnění povinností plynoucích z právních
předpisů České republiky a Evropské unie. Zároveň kupující souhlasí s možným zpřístupněním či
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném mění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
souvisejících. Osobní údaje kupující mohou být předávány též dalším zpracovatelům nebo správcům
osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů prodávajícího. Podrobnosti o
zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na
námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů prodávajícího.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních.
5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji vlastnoručně podepsali.

09. 11. 2023
V Klatovech ..... ... .... ......

Město Klatovy, zastoupené starostou města
Mgr. Rudolfem S a l v e t r e m


